עם זאת, הבחירות למועצה עדיין "בחירות ישירות" וכל תושבי האזור בוחרים בחבריה, יש אפילו אפשרות ברירה לבחירות למועצה בין בחירות רובדיות ובין בחירות יחסיות.

הואיל שהיישובים עדיין צעירים, יש בהם מעט מאד בנים בוגרים, יש עוד פחות הורים וביישוב

\* עיקרי הדברים נאמרו - בנוסח שונה - בחוג למדיניות קרקעית בכ"ח בחשוון התשנ"ב, 5 בנובמבר 1991.

היהודי נשים הן שוות זכויות. מסתבר כי החיים במועצה האזורית דמוקרטיים לתפארת ולא מתעוררות כל בעיות.

עד 1958 התארגנו כמה עשרות מועצות אזוריות מהטיפוס החדש, כל אחת עם צו נפרד משלה. ב-1958 שר הפנים התקין את צו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), התשי"ח-1958, הוא הצו שחל, אמנם בשינויים רבים, עד עצם היום הזה.

בצו זה הוועדים המקומיים ביישובים שיתופיים ממשיכים להיות המזכירויות או ההנהלות של האגודה השיתופית, אך הפעם חברי המועצה ברובד העליון כבר נבחרים - ככלל - על-ידי הוועדים המקומיים. עדיין קיימת האפשרות שוועד המקומי ביישוב שיתופי יחליט כי הצירים למועצה ייבחרו באספה הכללית של היישוב, אך לא לאורך זמן.

עוד בסוף שנות השבעים, אגב דיון בבג"צ 641/78, אלי כהן נגד שר הפנים (לא פורסם) הוקמה ועדת בר-סלע לבדיקת זכות הבחירה במועצות האזוריות. ועדה זו המליצה על הנהגת בחירות כלליות של המועצה האזורית והמלצה זו נתקבלה על-ידי שר הפנים. (צו המועצות המקומיות מועצות אזוריות תיקון מס' 4, התשמ"ז-1986 [ק"ת התשמ"ז, עמ' 519]). בתיקון זה חזרנו למצב ששרר בראשית שנות החמישים, היינו - חברי המועצה ייבחרו על-ידי כלל התושבים. התיקון השני הוא פרי יוזמתו של חבר כנסת דוד מגן (כתוארו אז) שיוס את חוק המועצות האזוריות (בחירת ראש המועצה), התשמ"ח-1988 (ס"ח התשמ"ח, עמ' 213).

קשה לומר שהצעה זו, שהשוותה את דרך בחירתם של ראשי המועצות האזוריות לדרך בחירתם של יתר ראשי הרשויות המקומיות, היינו, הנהגת בחירה ישירה על-ידי כל האוכלוסייה, מצאה חן בעיני נציגי ההתיישבות העובדת.